
UCHWAŁA NR 896/202/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy  na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 ) oraz art. 9g ust. 2,  art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. : Dz. U. 
z 2021 r.,  poz. 1762 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani Marceli Rożnowskiej - nauczycielki  zatrudnionej                                       
w Zespole Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tomasz Jeziorowski                    - ekspert 

4) Maryla Cygan                              - ekspert 

5) Grzegorz Kuczera                       - dyrektor szkoły 

§ 2. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani  Joanny Pasławskiej  - nauczycielki   zatrudnionej  
w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij                    - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2) Monika Szulakowska-Rańda             - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tomasz Jeziorowski                          - ekspert 

4) Maryla Cygan                                    - ekspert 

5) Teresa Wojtanowicz                           - dyrektor  szkoły 

§ 3. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pana Adama Gaszczyka- nauczyciela   zatrudnionego 
w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 w Pszczynie, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij                    - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2) Monika Szulakowska-Rańda             - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tomasz Jeziorowski                            - ekspert 

4) Maryla Cygan                                     - ekspert 

5) Piotr Cygan                                        - dyrektor  szkoły 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


